
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "SAN BENEDETTO" 
- LATINA – 

PROFESSIONALE E TECNICO AGRARIO, TECNICO-CHIMICO, PROFESSIONALE ALBERGHIERO 
Via Mario Siciliano, 4 – Latina - Centralino 0773/69881 

ltis01600e@istruzione.it – ltis01600e@pec.istruzione.it - http://www.ipasanbenedetto.gov.it  

 

 
CUP : I24D22000270006 

IL DIRIGENTE                                                                               

 VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/22550 del 12 aprile 2022 “Realizzazione di laboratori 

green nelle scuole del secondo ciclo delle regioni del Centro Nord” 

VISTA  che la proposta presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento 

a valere sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – React EU - candidatura n. 1077652  – 

VISTA la nota del MI prot. AOOGAMBI/73106 del 05/09/2022, che ha autorizzato questo Istituto 

ad attuare il progetto; 

VISTA la determina relativa alla nomina del RUP prot. n.3700/U del 19/09/2022; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020”; 

VISTO il D.I. n.129/2018 art. 10 -Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la propria determina Prot. 0007915/U del 04/10/2022; 

RITENUTO opportuno potenziare la pubblicità del Progetto;  

VISTO il preventivo di spesa acquisito agli atti prot. n.7524 V.2 del 26/09/2022 

DETERMINA 

L’acquisto diretto presso Casa Editrice Scolastica Lombardi – Via Paterno,29 Tivoli (RM) di materiale 

pubblicitario per il progetto codice : 13.1.4A – A-FESRPON  LA-2022-39 

Il responsabile Unico del procedimento è il Dirigente Scolastico. Importo della determina € 422,00 IVA 

inclusa.                 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Ugo Vitti 

  

 

                                                                                                          

                                                                                                      

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " SAN BENEDETTO " - C.F. 80002170597 C.M. LTIS01600E - A5AB616 - PROT. San Benedetto

Prot. 0000201/U del 11/01/2023 13:47Bandi e Gare, Progetti, PON, Incarichi, Affidi


		2023-01-11T10:30:28+0100
	UGO VITTI




